

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bakkegaarden 2008 ApS

Bollervej 123  
8700 Horsens

CVR-nr. 30 52 64 81

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2021

---

Gitte Kruse Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bakkegaarden 2008 ApS  
Bollervej 123  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 52 64 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Gitte Kruse Jensen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 380.096, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.368.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

|   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.    | <u>2019</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(8.256)</b>        | <b>(6.503)</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |             | 81.544                | 75.029                |
| Finansielle indtægter                                 | 1-2         | 466.036               | 59.530                |
| Finansielle omkostninger                              | 1-3         | <u>(60.910)</u>       | <u>(1.595)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>478.414</b>        | <b>126.461</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 4           | <u>(98.318)</u>       | <u>(1.562)</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>380.096</u></b> | <b><u>124.899</u></b> |
| <br>  |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                     |             | 56.500                | 55.300                |
| Overført resultat                                     |             | <u>323.596</u>        | <u>69.599</u>         |
|   |             | <b><u>380.096</u></b> | <b><u>124.899</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.      | <u>2019</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                         |                         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5           | 2.408.849               | 3.808.156               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 1-6         | 53.740                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                    | 6           | 235.500                 | 0                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>2.698.089</b></u> | <u><b>3.808.156</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>2.698.089</b></u> | <u><b>3.808.156</b></u> |
| Andre tilgodehavender                    |             | 7.065                   | 0                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u><b>7.065</b></u>     | <u><b>0</b></u>         |
| Værdipapirer                             | 1           | 1.638.655               | 222.686                 |
| <b>Værdipapirer</b>                      |             | <u><b>1.638.655</b></u> | <u><b>222.686</b></u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u><b>128.261</b></u>   | <u><b>18.100</b></u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u><b>1.773.981</b></u> | <u><b>240.786</b></u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u><b>4.472.070</b></u> | <u><b>4.048.942</b></u> |

**Balance pr. 31. december 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.      | <u>2019</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 4.186.856               | 3.863.260               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 56.500                  | 55.300                  |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>7</b>    | <b><u>4.368.356</u></b> | <b><u>4.043.560</u></b> |
| Kreditinstitutter                        |             | 922                     | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 5.500                   | 4.000                   |
| Selskabsskat                             |             | 97.292                  | 1.382                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>103.714</u></b>   | <b><u>5.382</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>103.714</u></b>   | <b><u>5.382</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>4.472.070</u></b> | <b><u>4.048.942</u></b> |
| Nærtstående parter og ejerforhold        | 8           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 125.000                               | 3.863.260                          | 55.300   | 4.043.560        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (55.300)   | (55.300)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 323.596                            | 56.500   | 380.096          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>                        | <b>4.186.856</b>                   | <b>56.500</b>  | <b>4.368.356</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2020</b>           |                      |
|---|-----------------------|----------------------|
|   | kr.                   |                      |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>   |                       |                      |
| <b>Børsnoterede aktier</b>  |                       |                      |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen                            | <u>318.654</u>        |                      |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo                  | <u>1.638.655</u>      |                      |
| Dagsværdiniveau 1   |                       |                      |
| <b>Unoterede kapitalandele</b>  |                       |                      |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen                            | <u>(50.000)</u>       |                      |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo                  | <u>53.740</u>         |                      |
| Dagsværdiniveau 3   |                       |                      |
|   | <b>2020</b>           | <b>2019</b>          |
|   | kr.                   | kr.                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>  |                       |                      |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 7.065                 | 0                    |
| Andre finansielle indtægter   | <u>458.971</u>        | <u>59.530</u>        |
|   | <b><u>466.036</u></b> | <b><u>59.530</u></b> |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                  |
| Nedskrivning af finansielle aktiver               | 50.000           | 0                |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 3.233            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                    | 7.614            | 1.595            |
| Rentetillæg selskabsskat                          | 63               | 0                |
|   | <b>60.910</b>    | <b>1.595</b>     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                               | 98.318           | 1.562            |
|   | <b>98.318</b>    | <b>1.562</b>     |
| <b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 4.716.000        | 4.716.000        |
| Kostpris 31. december 2020                        | 4.716.000        | 4.716.000        |
| Værdireguleringer 1. januar 2020                  | (907.844)        | (907.873)        |
| Årets resultat                                    | 81.544           | 75.029           |
| Udbytte modtaget                                  | (1.480.851)      | (75.000)         |
| Værdireguleringer 31. december 2020               | (2.307.151)      | (907.844)        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b>2.408.849</b> | <b>3.808.156</b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>      | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| J.H. Snaptun ApS | Hedensted       | 25 %             | 9.635.394          | 326.174               |

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> | <b>Andre tilgode-<br/>havender</b> |
|--|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                        | 0  | 0                                  |
| Tilgang i årets løb                            | 103.740  | 235.500                            |
| Kostpris 31. december 2020                     | <u>103.740</u>   | <u>235.500</u>                     |
| Nedskrivninger 1. januar 2020                  | 0  | 0                                  |
| Årets nedskrivninger                           | 50.000   | 0                                  |
| Nedskrivninger 31. december 2020               | <u>50.000</u>  | <u>0</u>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>53.740</u></b>                                   | <b><u>235.500</u></b>              |

Andre tilgodehavender på 236 t.kr. forfalder senere end 1 år fra balancedagen.

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

J.H. Snaptun ApS